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Anlegg av st ikkledning.

Viser t il nabovarsel for Kloakksanering av Hønsebyen - Trinn  II : Vedlegg Fl .

Som nevnt i orienteringen må alle st ikkledninger t il eiendommene i området som ikke er anlagt ett er
dagens standard og som fortsatt har slamavskiller sept iktank omlegges.

l egging av ny kommunal spillvanns- og overvannsledning i gatene vil igangsett es i løpet av våren

2021. Arbeider med a legge nye st ikkledninger vil være naturlig akombineres med dett e.

Som nevnt i o rient eringen er det den enkelte eiendomseiers ansvar å sørge for at ny st ikkledning

ett er dagens standard blir lagt og koblet t il den nye spillvanns- og overvannsledningen.

Det kreves at arbeidet utføres av ent reprenr / fagpe rson som minimum har ADK1 -sert ifika t.

Hvis du som grunneier ønsker at arbe idet blir gjort av den ent reprenøren som kommunen har

engasjert for a legge den kommunale Spillvannsledningen, så t ilbyr kommune n aorganisere arbeidet .

Det opprett es derved en avt ale mellom Indre Fosen kommune med prisavt ale for utførelse av
jobben.

Arbeidet vil omfatt e : Påvisning av kabler  på  e iendo mme n, Befaring med grunne ie r, fje rning av trær
hvis nødvendig, graving ti l frostfri dybde og inn ti l grunnmur hvis nødvendig,testing for mulige
feilkoblinger ved utl p fra hus, tilkj@ringav pukk for legging rundtr r, levering og legging av r r
1 10 m m Pv SN8/ 11o PP SN8 og rr d ele r  inklusive omkobling ved/ i se ptiktank, igjenfy!ling og

mas kinplanering. lnnmå ling av anlegget og rappo rtering.

Prist ilbud:

Kr. 10 000 ekskl. mva som omfatter:

• Framlegging av 2 stk. 1 10 PVC SN / PP SN8 kloakk - og overvannsledning

• St akepunkt (stake rør) der sept iktank utko bles/ fjaernes

• Tømming av sept iktank

• Ved ønske om fjærning av sept iktank/ slamavskiller et t illegg på kr. 2. 000

•

0t illegg påkommer fastsatt t ilknyt ningsavgift t il kommunalt nett . ( kr. 21. 183,- eks. mva for bolig 2021

lnd: '!:! ! une fakturerer arbe;det . Ved ønoke kan betaJ;ng nedbetales over ;nntU 3 år.

Vedlagt kartutsnitt der eiendommen er inntegnet er signert og viser omforent plassering av
stikkledning.
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PRIVATE STIKKLEDNINGER.

Ett er gjeldende regler er det kommunens ansvar a legge/ utbe dre hovedledninger innenfor
etablert bebyggelse.

Den enkelte tomt eeier/ fester har ansvar for legging og drift av stikkledninger på egen

eiendom/ fram t il kommunal ledning.

Komm unen vil tilby a gjennomfore t ilknyttingsarbeidet mot et avt alt fast belop for hver
eiendom. Arbeidet vil foruten graving og legging av 2 stk rør, også omfa tt e ut kobling/ tomming

av eksisterende sept iktank og dokument asjon av korrekt t ilkobling utført av samme
ent reprenør som kommunen bruker.

Alt ernat ivt kan hver boligeier ha mulighet t il aengasjere egen ent reprenør med nødvendig
kompet anse, minimum ADK-sertifikat for a fa lagt ny stikkledning, koble ut slamavskiller og
dokument ere rikt ig t ilkobling fra boligen.

Vi mener bestemt at det vil være besparende for hver tomt eeier abenytte kommunens

ent reprenør samt idig med at gravingen av det kommunale nett et pågår. Hver huseier vil da
dra nytte av bl a rabatt er på materiell som ent reprenøren t ilbyr kommunen.

Dett e må selvfølgelig hver enkelt t a stilling t il selv- sett i lys at kommunen vil sett e klar frist
for gjennomføring av t ilkobling fo r den enkelte.

TRAFIKKAVVIKLING OG INFORMASJON.

I  anleggsperioden vil det parsellvis kunne bli redusert framkommelighet. Ent reprenøren vil
ha ansvaret for arbeidsskilt ing.

Når det gjelder informasjon under byggeperioden vil den bli gitt fra ent reprenøren og fra
kommunen i form av SMS.

Event uelle merknader t il byggesaken skal sendes t il ansva rlig søker og være mott att innen 2

uker ett er at nabovarsel er utsendt.

Sp rsmal i saken kan rett es ti l ansvarlig saker for prosjektet :

Kommunalt eknikk i Indre Fosen kommune, ved Kjell Sverre Tung t lf 414 18 123, e-post
kst @indrefosen.kommune.no

Vedlegg: Tegning HC 001, Forslag nye offent lige og private ledninger.
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